
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JIP_auza_01 

 
19.12.2024. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES 2024. GADA 

25. APRĪĻA LĒMUMĀ NR. 5/9 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

NEFORMĀLĀS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMU ĪSTENOŠANAS ATĻAUJU 

IZDOŠANAS KOMISIJAS NOLIKUMA IZDOŠANA” 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 44. panta otro daļu, 

Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 16. punktu un 46.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 

2023. gada 13. jūlija noteikumu Nr. 395 “Kārtība, kādā tiek izsniegtas atļaujas neformālās 

izglītības programmas īstenošanai” 2. punktu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa lēmuma Nr.5/9 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Neformālās izglītības programmu īstenošanas atļauju 

izdošanas komisijas nolikuma izdošana” pielikumā šādus grozījumus: 

1. svītrot 9.1. apakšpunktu; 

2. izteikt 9.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“9.2. divus Izglītības pārvaldes galvenos speciālistus izglītības jautājumos;”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I. Škutāne /                                                 / 

Sagatavoja: I. Kaminska, tālrunis 63012480 /                                                    / 

Saskaņots: 

Jelgavas izglītības pārvaldes vadītāja G. Auza /                                                / 

Juridiskajā nodaļā: S. Šmite /                                                     / 

Juridiskās nodaļas vadītāja I. Potapova /                                                       / 

Pašvaldības izpilddirektora vietniece L. Daugaviete /                                                       / 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G. Auza, tālrunis 63012461 

Nosūtīt: Jelgavas izglītības pārvaldei. 

PROJEKTS 


